VI CARRERA POPULAR POLIGONO SAN CRISTOBAL - 2025

POS. Dorsal

Nombre

Senior Masculino

1 77
2 308
3 66
4 311
5 14
6 83
7 76
8 40
9 87
10 114
11 81
12 27
13 18
14 78

Antonio

Omar
Guillermo
Javier
Gonzalo
Javier
Carlos
Diego
Alvaro
Alejandro
Mario Alberto
Fernando
Ivan
Mario

Senior Femenino

48
303
37
117
53
39
23

N o b W N =

Lorena
Sheila

Inés

Dana

Laura

Pilar Victoria
Paula

Master A Masculino

1 49
2 35
3 68
4 62
5 2
6 104
7 95
8 19
9 41
10 61
" 109
12 74
13 3

Daniel
Tomas
Enrique
Javier
Mario
Miguel
Alvaro

Mario Salvador

Alvaro
Andrés
Brais
Oscar
Enrique

Master A Femenino

1 309

Irene

Master B Masculino

1 57
2 24

Santiago
Luis Alberto

&

RUNVASPORT

10 KM

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Marqués Saiz

Sanchez Manjarrés
Iglesias Burgos
Alvarez Fernandez
Bahillo Fernandez
Méndez Gonzalez
Marcos Miguel
Fernandez Garcia
Mufioz Gbmez
Sanz Mediavilla
Martinez Garcia

Castafieda Cuadrado

Benito Del Valle
Martin Gonzélez

Garcia Merino
Vazquez

Diez Ruiperez
Sendino

Gil Miguelafiez
Esteban Rodriguez
Bucci

Garcia Ramos

Diez De La Fuente
Larrosa

Guerrero Fernandez
Alonso Gonzalez
Riesco Peque

Prieto Gay

Benito Del Valle
Ferrandez Huidobro
Granizo Esparza
Ruibal Lista

Manso Pastor
Alonso Martinez

Vazquez Diéguez

Gonzalez Gil
Burgos Gutierrez

Club

GUR UNIVERSIDAD DE
VALLADOLID

C. A. SABOREA 4 CANTONES
S.A. SABOREA 4 CANTONES
APVA

ATLETICO PUCELA

SOLORUNNERS VALLADOLID

APVA

www.runvasport.es

Categoria

Senior Masculino

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino

Master A Masculino
Master A Masculino
Master A Masculino
Master A Masculino
Méaster A Masculino
Méaster A Masculino
Master A Masculino
Master A Masculino
Master A Masculino
Master A Masculino
Méaster A Masculino
Méaster A Masculino
Master A Masculino

Méster A Femenino

Master B Masculino
Master B Masculino

1de3

TIEMPO

00:34:48

00:35:13
00:37:33
00:38:42
00:39:33
00:41:47
00:43:34
00:43:49
00:44:37
00:44:44
00:47:24
00:49:51
00:51:41
00:56:29

00:42:06
00:42:09
00:43:01
00:45:14
00:52:43
00:56:29
00:58:49

00:37:08
00:41:46
00:43:10
00:44:27
00:45:22
00:45:41
00:46:20
00:47:03
00:47:51
00:47:52
00:49:20
00:49:26
00:50:13

01:01:17

00:37:33
00:39:29




VI CARRERA POPULAR POLIGONO SAN CRISTOBAL - 2025

POS. Dorsal Nombre

O 00 N ot M W

10
11

17 Carlos
92 Héctor

85  Miguel Angel

54 Fernando

28 Alberto Rafael

75 Fernando
25 Miguel

56 David
307  José Luis

Master B Femenino

1
2
3
4

100 Laura
70 Maria

8 Marina
29 Eva

Master C Masculino

0o N O U b WN =

306 Carlos Jesus

22 Alfonso
79 Rubén

72 Sergio

102 Oscar

69 Guillermo
51 Eduardo
32 Jose Maria
118 Ivan

88 Ruben
110  Jose Manuel
926 Teodoro
46 Oscar

Master C Femenino

1
2
3
4

64 Raquel

120  Maria Eugenia

105 Verénica
108 Mayte

Master D Masculino

1

O 0 N oo 1 b W N

58 Alberto
15 Carlos A.

111 Fernando
305 Roberto
20 Rodrigo
90 César

47 Fernando
31 José Maria
34 José Maria

&

RUNVASPORT

10 KM

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos
Baruque Rodriguez
Perez De Jesus

Monje Alvarez
Gonzalez
Castillo Baquero
Marcos

Calvo

Gonzalez Diez
Yusta Aragon

Ramos Garcia
Lopez Obispo
Aparicio Martin

Colmenero Fernandez

Verdugo Falcéon
Brezmes Hernandez
Martin Martin
Maestro

Rebollo Bermejo
Lopez Andres
Garrido Gonzalez
Del Barrio Gonzalez
Tapia Recuero
Oliveros De Pedro
San José Castilla
Puentes Martin
Garcia Alvarez

Ibafiez Marafia
Trujillo Mejia
Rodriguez Gonzalez
Rodriguez Vicente

Gonzalez Herrero
Ballesteros Herencia

San Miguel Gallo
Veldzquez Yuste
Blanco Garcia

Ortega Serrano

Garcia Fernandez De
Landa

De Diego Acera
Delgado Martin

(e [T])

KITROC RUNNER

MOYCHE SANZU RUNNING
CLUB

COJOS RUNNING

CLUB ATLETISMO SAMBOAL

KITROC RUNNER

CLUB CORREDORES

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
KITROC RUNNER

UNIVEST-EL VENTERO
ECOSPORT ALCOBENDAS
APVA

KITROC RUNNER

ATLETICO PUCELA

OJANCO

GUR UNIVERSIDAD DE
VALLADOLID

CD TRAGALPINOS
ATLETICO PUCELA
LOBOBIKE

APVA

www.runvasport.es

Categoria
Master B Masculino
Méster B Masculino

Master B Masculino
Master B Masculino
Méaster B Masculino
Méaster B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino

Master B Femenino
Méaster B Femenino
Méaster B Femenino
Master B Femenino

Master C Masculino
Master C Masculino
Master C Masculino
Méaster C Masculino
Méster C Masculino
Master C Masculino
Master C Masculino
Master C Masculino
Master C Masculino
Méaster C Masculino
Méster C Masculino
Master C Masculino
Master C Masculino

Master C Femenino
Master C Femenino
Méster C Femenino
Méaster C Femenino

Méster D Masculino
Master D Masculino

Master D Masculino
Master D Masculino
Master D Masculino
Méster D Masculino

Méster D Masculino

Méster D Masculino
Méster D Masculino

2de3

TIEMPO
00:43:47
00:45:05

00:45:43
00:45:46
00:45:46
00:51:57
00:52:47
00:53:27
01:00:09

00:43:27
00:51:46
00:52:18
00:58:33

00:33:41
00:37:48
00:38:17
00:39:26
00:40:28
00:41:09
00:43:03
00:43:27
00:44:44
00:47:24
00:50:21
00:52:19
00:54:05

00:48:47
00:53:40
00:54:04
00:58:49

00:36:57
00:39:01

00:39:27
00:39:42
00:41:01
00:42:05

00:43:45

00:45:33
00:51:00




VI CARRERA POPULAR POLIGONO SAN CRISTOBAL - 2025

POS. Dorsal Nombre

10 97 Mario

11 52 Cesar

12 302  Javier

13 82 Arturo
14 16

15 113 Ismael

Master D Femenino

1 84 Beatriz
2 6 Maria

3 42 Lourdes
4 10 Beatriz
5 106 Marta

Master E Masculino

1 7 Santiago

2 11 Francisco

3 59 Eladio

4 89 Raul

5 26 Ignacio

6 60 Francisco José
7 50 Miguel

8 63 José Maria

9 21 Francisco Jose
10 119  Pedro Santiago
11 86 Jose Ignacio
12 107 Daniel

13 45 Jose

14 103 Ricardo

15 98 Pedro Manuel
16 99 Fernando

17 71 Oscar

Master F Masculino

1 116  Julio

2 101 Carlos

3 12 Miguel

4 5 Manuel
5 4 Fernando

Master G Masculino
1 36 Angel
2 115 Julian

&

RUNVASPORT

Francisco Javier

10 KM

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Quindos Ferradas
Garzén
Valenzuela Parra
Mellis Perez
Barrocal Gutiérrez
Sanz Manjarrés

Meneses Lorenzo
Alvarez Mingorance
Ferrero Trapero
Arroyo Benito
Rodriguez Martin

Andrés Peinador
Arroyo Redondo
Gonzalez Tejero
Olmedo Garcia
Campos Mozo
Gozalo Arranz
Garcia Serna
Hernandez Sanchez
Borge Gonzalez
Torres Esteban

Moro Del Castillo

Rodriguez Pérez
Garcia

Reche Mendoza
Quindos Ferradas

Quindosferradas
Lorenzo Toledo

Sardon Salvador
Rando Lopez
Astruga Fernandez
Alvarez Llorente
Alonso Reyes

Diez Martin

Sarabia Lavin

(e [T])

APVA
APVA

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
APVA

APVA

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

ATLETAS POLICIAS
VALLADOLID

ATLETICO PUCELA

C.A. SABOREA 4 CANTONES

APVA

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

TROTAPINARES

www.runvasport.es

Categoria

Master D Masculino
Master D Masculino
Master D Masculino
Méster D Masculino
Méster D Masculino
Méaster D Masculino

Master D Femenino
Master D Femenino
Master D Femenino
Méaster D Femenino
Méaster D Femenino

Master E Masculino
Master E Masculino
Master E Masculino
Master E Masculino
Méaster E Masculino
Méaster E Masculino
Master E Masculino
Master E Masculino
Master E Masculino
Master E Masculino

Méster E Masculino

Méaster E Masculino
Méster E Masculino

Master E Masculino
Méster E Masculino

Méster E Masculino
Master E Masculino

Master F Masculino
Méaster F Masculino
Méaster F Masculino
Master F Masculino
Master F Masculino

Méaster G Masculino

Master G Masculino

3de3

TIEMPO

00:52:00
00:52:12
00:53:44
00:54:09
00:54:55
01:00:08

00:52:09
00:52:15
00:52:43
00:53:37
00:56:41

00:39:17
00:39:48
00:42:25
00:43:32
00:43:46
00:44:31
00:45:35
00:46:42
00:47:25
00:48:10

00:48:23

00:51:56
00:52:17

00:52:42
00:53:27

00:56:17
00:58:48

00:43:40
00:50:29
00:50:33
00:51:14
00:51:50

00:48:43
00:52:41




