

VI CARRERA POPULAR POLÍGONO SAN CRISTÓBAL - 2025

10 KM

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
Senior Masculino						
1	77	Antonio	Marqués Saiz	GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID	Senior Masculino	00:34:48
2	308	Omar	Sánchez Manjarrés		Senior Masculino	00:35:13
3	66	Guillermo	Iglesias Burgos		Senior Masculino	00:37:33
4	311	Javier	Álvarez Fernández		Senior Masculino	00:38:42
5	14	Gonzalo	Bahillo Fernandez		Senior Masculino	00:39:33
6	83	Javier	Méndez González		Senior Masculino	00:41:47
7	76	Carlos	Marcos Miguel		Senior Masculino	00:43:34
8	40	Diego	Fernandez Garcia		Senior Masculino	00:43:49
9	87	Álvaro	Muñoz Gómez		Senior Masculino	00:44:37
10	114	Alejandro	Sanz Mediavilla		Senior Masculino	00:44:44
11	81	Mario Alberto	Martínez García		Senior Masculino	00:47:24
12	27	Fernando	Castañeda Cuadrado		Senior Masculino	00:49:51
13	18	Ivan	Benito Del Valle		Senior Masculino	00:51:41
14	78	Mario	Martín González		Senior Masculino	00:56:29
Senior Femenino						
1	48	Lorena	Garcia Merino		Senior Femenino	00:42:06
2	303	Sheila	Vazquez		Senior Femenino	00:42:09
3	37	Inés	Diez Ruipèrez	C. A. SABOREA 4 CANTONES	Senior Femenino	00:43:01
4	117	Dana	Sendino	S.A. SABOREA 4 CANTONES	Senior Femenino	00:45:14
5	53	Laura	Gil Miguelañez	APVA	Senior Femenino	00:52:43
6	39	Pilar Victoria	Esteban Rodriguez		Senior Femenino	00:56:29
7	23	Paula	Bucci	ATLÉTICO PUCELA	Senior Femenino	00:58:49
Máster A Masculino						
1	49	Daniel	Garcia Ramos		Máster A Masculino	00:37:08
2	35	Tomas	Diez De La Fuente	SOLORUNNERS VALLADOLID	Máster A Masculino	00:41:46
3	68	Enrique	Larrosa		Máster A Masculino	00:43:10
4	62	Javier	Guerrero Fernandez		Máster A Masculino	00:44:27
5	2	Mario	Alonso Gonzalez	APVA	Máster A Masculino	00:45:22
6	104	Miguel	Riesco Peque		Máster A Masculino	00:45:41
7	95	Álvaro	Prieto Gay		Máster A Masculino	00:46:20
8	19	Mario Salvador	Benito Del Valle		Máster A Masculino	00:47:03
9	41	Alvaro	Ferrandez Huidobro		Máster A Masculino	00:47:51
10	61	Andrés	Granizo Esparza		Máster A Masculino	00:47:52
11	109	Brais	Ruibal Lista		Máster A Masculino	00:49:20
12	74	Oscar	Manso Pastor		Máster A Masculino	00:49:26
13	3	Enrique	Alonso Martínez		Máster A Masculino	00:50:13
Máster A Femenino						
1	309	Irene	Vázquez Diéguez		Máster A Femenino	01:01:17
Máster B Masculino						
1	57	Santiago	Gonzalez Gil		Máster B Masculino	00:37:33
2	24	Luis Alberto	Burgos Gutierrez		Máster B Masculino	00:39:29



VI CARRERA POPULAR POLÍGONO SAN CRISTÓBAL - 2025

10 KM

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
3	17	Carlos	Baruque Rodríguez	KITROC RUNNER	Máster B Masculino	00:43:47
4	92	Héctor	Perez De Jesus	MOYCHE SANZU RUNNING CLUB	Máster B Masculino	00:45:05
5	85	Miguel Ángel	Monje Alvarez		Máster B Masculino	00:45:43
6	54	Fernando	Gonzalez	COJOS RUNNING	Máster B Masculino	00:45:46
7	28	Alberto Rafael	Castillo Baquero		Máster B Masculino	00:45:46
8	75	Fernando	Marcos		Máster B Masculino	00:51:57
9	25	Miguel	Calvo		Máster B Masculino	00:52:47
10	56	David	Gonzalez Diez		Máster B Masculino	00:53:27
11	307	José Luis	Yusta Aragón	CLUB ATLETISMO SAMBOAL	Máster B Masculino	01:00:09

Máster B Femenino

1	100	Laura	Ramos Garcia	KITROC RUNNER	Máster B Femenino	00:43:27
2	70	Maria	Lopez Obispo		Máster B Femenino	00:51:46
3	8	Marina	Aparicio Martin		Máster B Femenino	00:52:18
4	29	Eva	Colmenero Fernandez	CLUB CORREDORES	Máster B Femenino	00:58:33

Máster C Masculino

1	306	Carlos Jesús	Verdugo Falcón	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	Máster C Masculino	00:33:41
2	22	Alfonso	Brezmes Hernández	KITROC RUNNER	Máster C Masculino	00:37:48
3	79	Rubén	Martín Martín		Máster C Masculino	00:38:17
4	72	Sergio	Maestro		Máster C Masculino	00:39:26
5	102	Oscar	Rebollo Bermejo	UNIVEST-EL VENTERO	Máster C Masculino	00:40:28
6	69	Guillermo	Lopez Andres	ECOSPORT ALCOBENDAS	Máster C Masculino	00:41:09
7	51	Eduardo	Garrido Gonzalez	APVA	Máster C Masculino	00:43:03
8	32	Jose Maria	Del Barrio Gonzalez	KITROC RUNNER	Máster C Masculino	00:43:27
9	118	Ivan	Tapia Recuero		Máster C Masculino	00:44:44
10	88	Ruben	Oliveros De Pedro		Máster C Masculino	00:47:24
11	110	Jose Manuel	San José Castilla		Máster C Masculino	00:50:21
12	96	Teodoro	Puentes Martin		Máster C Masculino	00:52:19
13	46	Oscar	García Alvarez		Máster C Masculino	00:54:05

Máster C Femenino

1	64	Raquel	Ibáñez Maraña		Máster C Femenino	00:48:47
2	120	María Eugenia	Trujillo Mejía		Máster C Femenino	00:53:40
3	105	Verónica	Rodriguez Gonzalez		Máster C Femenino	00:54:04
4	108	Mayte	Rodriguez Vicente	ATLÉTICO PUCELA	Máster C Femenino	00:58:49

Máster D Masculino

1	58	Alberto	González Herrero	OJANCO	Máster D Masculino	00:36:57
2	15	Carlos A.	Ballesteros Herencia	GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID	Máster D Masculino	00:39:01
3	111	Fernando	San Miguel Gallo	CD TRAGALPINOS	Máster D Masculino	00:39:27
4	305	Roberto	Velázquez Yuste	ATLÉTICO PUCELA	Máster D Masculino	00:39:42
5	20	Rodrigo	Blanco Garcia	LOBOBIKE	Máster D Masculino	00:41:01
6	90	César	Ortega Serrano		Máster D Masculino	00:42:05
7	47	Fernando	García Fernandez De Landa		Máster D Masculino	00:43:45
8	31	José María	De Diego Acera	APVA	Máster D Masculino	00:45:33
9	34	José María	Delgado Martín		Máster D Masculino	00:51:00



www.runvasport.es

VI CARRERA POPULAR POLÍGONO SAN CRISTÓBAL - 2025

10 KM

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
10	97	Mario	Quindós Ferradas		Máster D Masculino	00:52:00
11	52	Cesar	Garzón		Máster D Masculino	00:52:12
12	302	Javier	Valenzuela Parra		Máster D Masculino	00:53:44
13	82	Arturo	Mellis Perez		Máster D Masculino	00:54:09
14	16	Francisco Javier	Barrocal Gutiérrez		Máster D Masculino	00:54:55
15	113	Ismael	Sanz Manjarrés		Máster D Masculino	01:00:08

Máster D Femenino

1	84	Beatriz	Meneses Lorenzo		Máster D Femenino	00:52:09
2	6	Maria	Alvarez Mingorance		Máster D Femenino	00:52:15
3	42	Lourdes	Ferrero Trapero	APVA	Máster D Femenino	00:52:43
4	10	Beatriz	Arroyo Benito	APVA	Máster D Femenino	00:53:37
5	106	Marta	Rodriguez Martin		Máster D Femenino	00:56:41

Máster E Masculino

1	7	Santiago	Andrés Peinador	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	Máster E Masculino	00:39:17
2	11	Francisco	Arroyo Redondo		Máster E Masculino	00:39:48
3	59	Eladio	González Tejero		Máster E Masculino	00:42:25
4	89	Raul	Olmedo Garcia	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	Máster E Masculino	00:43:32
5	26	Ignacio	Campos Mozo	APVA	Máster E Masculino	00:43:46
6	60	Francisco José	Gozalo Arranz		Máster E Masculino	00:44:31
7	50	Miguel	Garcia Serna		Máster E Masculino	00:45:35
8	63	José María	Hernández Sánchez		Máster E Masculino	00:46:42
9	21	Francisco Jose	Borge Gonzalez		Máster E Masculino	00:47:25
10	119	Pedro Santiago	Torres Esteban	APVA	Máster E Masculino	00:48:10
11	86	Jose Ignacio	Moro Del Castillo	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	Máster E Masculino	00:48:23
12	107	Daniel	Rodríguez Pérez		Máster E Masculino	00:51:56
13	45	Jose	García		Máster E Masculino	00:52:17
14	103	Ricardo	Reche Mendoza	ATLETAS POLICIAS VALLADOLID	Máster E Masculino	00:52:42
15	98	Pedro Manuel	Quindós Ferradas		Máster E Masculino	00:53:27
16	99	Fernando	Quindosferradas		Máster E Masculino	00:56:17
17	71	Oscar	Lorenzo Toledo	ATLÉTICO PUCELA	Máster E Masculino	00:58:48

Máster F Masculino

1	116	Julio	Sardon Salvador	C.A. SABOREA 4 CANTONES	Máster F Masculino	00:43:40
2	101	Carlos	Rando Lopez		Máster F Masculino	00:50:29
3	12	Miguel	Astruga Fernández		Máster F Masculino	00:50:33
4	5	Manuel	Álvarez Llorente	APVA	Máster F Masculino	00:51:14
5	4	Fernando	Alonso Reyes		Máster F Masculino	00:51:50

Máster G Masculino

1	36	Ángel	Díez Martín	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	Máster G Masculino	00:48:43
2	115	Julian	Sarabia Lavin	TROTAPINARES	Máster G Masculino	00:52:41